UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1222/UBND-TH                            Bình Định, ngày 29 tháng 4 năm 2011
	V/v thu hồi khoản tạm ứng ngân sách tỉnh của Công ty CP XD-PTĐT  Bình Định.

     Kính gửi:
          - Sở Tài chính;

          - Kho bạc nhà nước tỉnh;

          - Công ty CP Xây dựng-PTĐT Bình Định.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 633/STC-TCDN ngày 06/4/2011 về việc thu nợ khoản tiền tạm ứng từ ngân sách của Công ty Xây dựng – Phát triển đô thị Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Kho bạc nhà nước tỉnh thu hồi khoản tạm ứng 2 tỷ đồng (Hai tỷ đồng) khi thanh toán nợ khối lượng xây dựng cơ bản hoàn thành cho Công ty cổ phần Xây dựng – Phát triển đô thị Bình Định là khoản kinh phí trước đây ngân sách tỉnh đã tạm ứng cho Công ty Xây dựng – Phát triển đô thị Bình Định (doanh nghiệp trước cổ phần hoá) và nộp vào ngân sách tỉnh theo tài khoản sau:
Số tài khoản: 7111 – Chương 560 - Khoản 345 - Tiểu mục 4949

Tại: Kho bạc nhà nước tỉnh Bình Định.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

 KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở: KH&ĐT, XD;

(Đã ký)
- CVP, PVP TC;

- L​ưu: VT, K17.

                      Hồ Quốc Dũng